[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA MANUTENÇÃO NO AR CONDICIONADO DA EMEB BRAULIO JOSÉ VALENTIM NO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO.

DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.       DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizada a manutenção do ar condicionado da EMEB Bráulio José Valentin no Distrito de Martim Francisco.
                                                  JUSTIFICATIVA
O ar condicionado da EMEB Bráulio José Valentin apresenta problemas, devido a isto é necessário sua manutenção.
      Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 10 maio de 2010.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                          Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]